
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VINCENZO LAURENZA”

Codice Meccanografico: CEIC8A100D 

Sede centrale Viale Ferrovia 

Email: ceic8a100d@istruzione.it

Sito web: 

 

OGGETTO –  Pic-nic 5 giugno
antimeridiano senza 

  

Vista la determina a contrarre n.22 del 27.9.2023 
Comune di Teano, per l’affida

Considerate le temperature elevate 
gli edifici utilizzati dalla Scuola dell
di far recuperare al personale le
sostituzione colleghi assenti e

Viste le comunicazioni prot. n. 10748 del 10.
locale in merito all’allestimento 
dei giorni 8 e 9 giugno 2024, 
tutti i plessi di Scuola dell’Infanzia, 

Sentita per le vie brevi la Respons
stato concordato che non foss
14 al rientro dopo la restituzione e risistemazione degli edifici di scuola dell
seggi elettorali; 

Visto il piano delle uscite didattiche
la comunicazione da parte del
all’organizzazione, già concordata con i rappresentanti de
sul territorio per un pic nic il giorno 5 giugno 2024
della scuola dell’infanzia; 

 che il giorno 5 giugno 202
fornitura da parte della ditta erogatrice del servizio 
della Scuola dell’Infanzia per i qu

 la ripresa delle attività did
consultazione elettorale dal 6 al 13 giugno inclusi,
13:00 a partire dal giorno 14 giugno 2

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VINCENZO LAURENZA” 

Codice Meccanografico: CEIC8A100D - codice fiscale: 95017560616 

Sede centrale Viale Ferrovia – 81057 Teano (CE) – TEL.0823/875418 

ceic8a100d@istruzione.it -Pec: ceic8a100d@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.iclaurenzateano.edu.it/ 

CIRCOLARE N. 196 

Alla Responsabile delle Politiche Sociali 
Alla ditta erogatrice del servizio di 

Alla ditta erogatrice del servizio di assistenza specialistica
Al personale docente e ATA e alle famiglie 

della

Al sito WEB/CIRCOLARI 

5 giugno 2024 per tutti i bambini della Scuola dell'Infanzia 
antimeridiano senza refezione dal 14.06.2024 al 28.06.2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

n.22 del 27.9.2023 del Coordinamento della p
’affidamento del servizio di refezione fino al 14.06.2024;

te prevedibili per i pomeriggi della seconda metà di giug
Scuola dell’Infanzia, con conseguente calo di affluen

are al personale le ore prestate in eccedenza nel corso dell
sostituzione colleghi assenti e gestione in compresenza di attività didattiche particolari;

10748 del 10.5.2024 e prot n. 13262 del 17.5.2024 ricevute dall’ente 
allestimento dei plessi negli edifici scolastici per le consultazioni elettorali 

dei giorni 8 e 9 giugno 2024, con necessità di interruzione del servizio dal 6 a
Infanzia, di cui alla Circolare n. 191 del 27.05.2024

la Responsabile delle Politiche Sociali del Comune di Teano, con la quale è 
stato concordato che non fosse opportuno riprendere il servizio di refezi

stituzione e risistemazione degli edifici di scuola dell

sto il piano delle uscite didattiche, approvato dal Collegio dei Docenti e dal Cons
a parte della referente per la Scuola dell

ncordata con i rappresentanti dei genitori per le vie brevi, di un
il giorno 5 giugno 2024 in due siti che ospiteran

DISPONE 

5 giugno 2024 sia l’ultimo giorno di fruizione del servi
parte della ditta erogatrice del servizio di colazioni al sacco

per i quali i genitori non avranno disdetto il pasto

attività didattiche della Scuola dell’Infanzia, dopo l
consultazione elettorale dal 6 al 13 giugno inclusi, con il solo orario 

no 14 giugno 2024, senza servizio di refezione

 

 

 

 

 
abile delle Politiche Sociali del Comune di Teano  
itta erogatrice del servizio di refezione scolastica 

itta erogatrice del servizio di assistenza specialistica 
e alle famiglie degli alunni 
della Scuola dell’Infanzia 

Alla DSGA 
Al sito WEB/CIRCOLARI  

Scuola dell'Infanzia e orario 
al 28.06.2024 

o della politiche sociali del 
l 14.06.2024; 

metà di giugno in tutti 
affluenza e opportunità 

corso dell’anno scolastico, per 
attività didattiche particolari; 

5.2024 e prot n. 13262 del 17.5.2024 ricevute dall’ente 
consultazioni elettorali 

izio dal 6 al 13 giugno in 
.05.2024; 
e di Teano, con la quale è 

e opportuno riprendere il servizio di refezione per il solo giorno 
stituzione e risistemazione degli edifici di scuola dell’infanzia adibiti a 

al Consiglio di Istituto, e 
cuola dell’Infanzia relativa 

i genitori per le vie brevi, di un’uscita 
che ospiteranno tutti i bambini 

el servizio di refezione, con 
acco per tutti i bambini 

ali i genitori non avranno disdetto il pasto; 

, dopo l’interruzione per la 
 antimeridiano, 8:00-

024, senza servizio di refezione fino a venerdì 28 





 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VINCENZO LAURENZA”

Codice Meccanografico: CEIC8A100D 

Sede centrale Viale Ferrovia 

Email: ceic8a100d@istruzione.it

Sito web: 

 

giugno 2024, con attività 
Scuola dell’Infanzia, con possib
servizio prestate in eccedenza durante l

 lo svolgimento per il giorno 
nic che si svolgerà, visto l’
specificato: 

SITO INDIVIDUATO 

“THEATRUM SPORT CCLUB” 

VIA SAN LORENZO -TEANO CE 

“AGRI SPORT -AIA VECCHIA”- VIA 
SAN GIULIANETA TEANO - CE 

 
All’uscita, programmata per il 
bambini dei singoli plessi dell'Istituto, 

 nel  sito individuato 
 nell'area antistante la chiesa Sant’Antonio Abate 

In tale data i bambini usufruiranno del
parte della ditta erogatrice del
Parteciperanno all'uscita tutte le docenti in servizio nei singoli plessi, come da dichiarazione 
di responsabilità che avra
autorizzazioni firmate dai gen
La DSGA avrà cura di disporre 
servizio nei vari plessi, al fine di suppo
Si richiede, altresì, la presenza del personale educativo assegnat
possibile, nell’ambito del servizio di assistenza specia
 

Si ringraziano tutte le componenti della comunità educante per la fatt
dell’uscita didattica dei più piccini e 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VINCENZO LAURENZA” 

Codice Meccanografico: CEIC8A100D - codice fiscale: 95017560616 

Sede centrale Viale Ferrovia – 81057 Teano (CE) – TEL.0823/875418 

ceic8a100d@istruzione.it -Pec: ceic8a100d@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.iclaurenzateano.edu.it/ 

con attività antimeridiane in compresenza da parte di tutte 
n possibilità di fruire di eventuali permessi per il rec

restate in eccedenza durante l’anno scolastico per varie esigenze di servizio

per il giorno 5 giugno 2024, di una giornata a contatto con la natura
’elevato numero di partecipanti, in due siti distinti, come di seguito 

PLESSI NUMERO ALUNNI 
PARTECIPANTI 

DOCENTI PA

 

S. REPARATA CIRCA 110 BAMBINI Parteciperanno  all'
le do
goli plessi,  come da d
zione di r
avranno cura
Uffici 

VIA CASALE CIRCA 30 BAMBINI 

PUGLIANO CIRCA 20 BAMBINI 

TEANO SCALO CIRCA 30 BAMBINI 

All’uscita, programmata per il solo turno antimeridiano (9.00/12,30), parteciperanno 
dei singoli plessi dell'Istituto, che saranno accompagnati e ripresi dai genitori

o per i plessi periferici; 
ell'area antistante la chiesa Sant’Antonio Abate a Teano per il plesso S. Reparata.

In tale data i bambini usufruiranno della refezione scolastica con fornitura di 
trice del servizio. 

Parteciperanno all'uscita tutte le docenti in servizio nei singoli plessi, come da dichiarazione 
di responsabilità che avranno cura di far pervenire agli uffici di seg

dai genitori per tutti gli alunni di ciascuna sezione.
disporre la partecipazione all’uscita di alcuni collaboratori sc

, al fine di supportare le docenti nella gestione dei bambin
la presenza del personale educativo assegnato ai singoli bambini DA, 

el servizio di assistenza specialistica già previsto.

e componenti della comunità educante per la fattiva collaborazione
ta didattica dei più piccini e nel completamento delle attività didattiche

Il Dirigente
ing. Fiorella Musella

Firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa 

 

 

 

 

i tutte le docenti della 
il recupero delle ore di 

esigenze di servizio; 

una giornata a contatto con la natura, con pic 
ue siti distinti, come di seguito 

DOCENTI PARTECIPANTI 

Parteciperanno  all'uscita tutte 
ocenti in servizio nei sin-

li plessi,  come da dichiara-
zione di responsabilità che 

vranno cura di inviare agli 
 

, parteciperanno tutti i 
mpagnati e ripresi dai genitori: 

Teano per il plesso S. Reparata. 
fornitura di lunch box da 

Parteciperanno all'uscita tutte le docenti in servizio nei singoli plessi, come da dichiarazione 
pervenire agli uffici di segreteria, insieme alle 

itori per tutti gli alunni di ciascuna sezione. 
collaboratori scolastici in 

rtare le docenti nella gestione dei bambini. 
o ai singoli bambini DA, ove 

isto. 

iva collaborazione in occasione 
nel completamento delle attività didattiche dell’a.s. 2023/24. 

l Dirigente Scolastico 
ng. Fiorella Musella 

irmato digitalmente ai sensi del 
AD e normativa connessa 

 


		2024-06-04T10:48:18+0200
	FIORELLA MUSELLA




